（様式第 5号）第 12条関係

（「弁明書」の記入例様式第２号）第６条関係

弁 明 書

令和□□年□□月××日

京丹後市長  中 山  泰  様

住    所 京都府京丹後市峰山町杉谷８８９番地

商号又は名称  株式会社○○商店

代表者職氏名   代表取締役 京丹後 太郎 ㊞

令和□□年□□月××日開札の次の案件について、錯誤により下記のとおり入札を行いました

ので、無効としていただきますようお願いします。

なお、本弁明に基づく裁定にはいかなる異議申立てを行いません。

１ 案 件 名 令和○○年度 ○○購入

２ 案件番号 ○○第○○号

記

１ 入札日時  令和□□年□□月××日 午前○時○○分

２ 入札金額（入力金額）   金○○○○○○○○円

３ 錯誤の理由

辞退届の提出日を記入

してください。

指名通知等を受けた代表者の印鑑（入札参加資格申請で使

用印鑑として届出している印鑑）を押印してください。

入札説明書に記載のとおり記入してください（案件番

号は、見積通知書の番号ではありません）。

錯誤となった理由を具体的に記入してください。

※ 具体的理由でないと、錯誤とは認められませんので

留意願います。

実際に行った入札に関する

事項を記入してください。

当該案件の開札日を記

入してください。